¹²³ Rayé: uvo.

¹²⁴ Lire: bonis infrascriptis.

222. Item birrictam unam de agugla de grana usitatam magnam.
 223. Item par unum de manicis de seta celestri de donna.
 224. Item par unum de caligis nigris sulati usitati.
 225. Item carmignolam unam nigram.

fol. 98v

226. Item birrictam unam nigram veterem.
 227. Item tacciam unam de argento cum mucto *Ave gracia plena*.
 228. Item birrictam unam nigram.
 229. Item chincu ritagli di pannu di sita nigra vechu.
 230. Item tobaliam unam de ycona laceratam.
 231. Item birrictam unam laceratam.
 232. Item dui muccaturi.
 233. Item una tuvagla di collu di sita.
 234. Item dimidiā saleriam.
 235. Item tobaliam unam de collo.
 236. Item una giffula di cuctuni.
 237. Item una muccatura vilata di auru et dui altri muccaturi
 cum li frinzi.
 238. Item una scupicta.
 239. Item tobaliam unam de ycona de seta usitatam.
 240. Item tobaliam unam de capite strazata.
 241. Item unu muccaturi blancu.
 242. Item una tuvagla di collu usitata.
 243. Item dui peczi di bruccatu per fari una bursa usitati.
 244. Item unu cullari di sita.
 245. Item una chummia.
 246. Item una lenza di tila blanca.
 247. Item un'altra chummia.
 248. Item una picteria di villutu nigru usitata et vecha.
 249. Item una faxa.
 250. Item una aguglera.
 251. Item unu paru di vilanczeti sfurnuti.
 252. Item dui cannati di Mursia.
 253. Item octu maraxi.
 254. Item unu spichali.
 255. Item caxiam unam de nuce veteram intus quam sunt bona
 infrascripta:
 256. Item marzubium unum de seta usitatu.

257. Item cayulam unam cilestrem usitatam, cum ritichellis de
 auro
 258. Item cayulam unam de carmixino cum ritichellis de auro,
 259. Item par unum paternoster de argento deaurato in numero
 cx cum quadam crucecta de argento cum duobus perlis.

fol. 99r

260. Item chinturectam unam de argento cum x plactonis et cum
 sua buccula et mordenti cum parchio rubeo et argentato.
 261. Item aliam chinturam de argento cum buccula et murdenti
 et cum septem plactonis.
 262. Item aliam chinturam cum sua buccula et mordenti et sex
 plactonis cum perchio nigro.
 263. Item chinturam unam cum parchio pinto cum buccula et
 murdenti et cum plactonis sex.
 264. Item aliam chinturam cum parchio rubeo cum sua buccula et
 mordenti ad modum novissimum cum sex plactonis deaurati.
 265. Item anulos tres de auro cum turchisia, granata et chilestra.
 266. Item chanacam unam de perlis cum septem postis de perlis
 et novi partimentiis de argento et cum certi perni sfilati.
 267. Item unu paru di chirchelli de argento cum sei perni.
 268. Item certa quantitati di perni minutti intra una carta sigillata
 cum lu meu sigillu.
 269. Item unam fidem¹²⁵ deaurata.
 270. Item tri anelli senza petra et unu chirchellu sguarnutu et
 una midaglia de auro intus unu muccaturi.
 271. Item una buccula et murdenti de argentacio.
 272. Item peczi quatu di argento menzi ismaltati.
 273. Item unu bactenti di chintura deauratu.
 274. Item dui smalli, unu piczectu di argento et chincu maglecti.
 275. Item paria duo de paternoster de curallis, in uno quarum
 unu cori di argento et tri perni et in alio LXXXIII partituri de
 argento et una corchula.
 276. Item una ritichella de auro.
 277. Item dechi peczi de argento cum certi ismalti.
 278. Item xvi ismalti, unu purchilluzu.
 279. Item anulum unum de brunzo et unum de curallo guarnitum
 de argento.